Criado pela Lei Municipal nº 3074/2023

EDITAL 01/2023 Página 1 de 1

Edital nº 03/2023

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - COMDICA, por meio da Comissão Eleitoral Especial, no uso de

suas atribuições legais, torna público as inscrições homologadas para o

processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

Inscrição n° Nome do Candidato

001/2023 Maria Luíza de Lima

002/2023 Maria Geci Fredrez Mioto

003/2023 Marcia Solange Carlesso Vacchi

004/2023 Renata Campos Rodrigues Borba

005/2023 Neuza Aparecida Oliveira Pereira

006/2023 Maria Joaquina Aguiar Maciel

007/2023 Elizete Maria Perim Pressanelli

008/2023 Raqueli Posso

009/2023 Quésia Luz de Souza

010/2023 Neiva Silva de Souza

011/2023 Cátia Regina dos Santos

Osmar Cioato
Presidente da Comissão Eleitoral Especial - COMDICA 2023